Sed si acceperit. Hic loq- tur q̄n q̄s accepit pecuniā: vt manumitteret seruū p̄o-

prū. Et p̄tio ponit q̄n seru⁹ fugit. sc̄do q̄n seru⁹ mor-
tuus ē. sc̄da ibi: s; ubi accepit. **C**lides hic in h̄si. s;
elegit: q; quis p̄t petere ipsuz seruū. Contra cōdi-
tio. ob cām. daf ad repetendū illud qd̄ ē datū: vel q̄
si datur: vt dixi. s. p̄mo. s. et no. in hac. l. in fi. ma-
gne glo. nō aut daf ad aliud: ergo hic male loq̄tur
dū dicit dari ad seruuz. Sol. dicit gl. q; fallit hic ubi
cōditio daf: vt fiat id qd̄ p̄misit facere. s. p̄mo. s.
et s. e. l. iij. s. i. nō puto q; vnq̄ cōditio ob cām def:
vt fiat qd̄ cōuenit: sed ad illud daf actio p̄scriptis h̄-
bis: vt. l. naturalis. s. i. et p̄ totā. l. j. de p̄scrip. h̄. naz
ista cōditio oīf extra id qd̄ agit: vt. l. si is. in fi. j. cō-
mo. nō ergo datur: vt ipteat id qd̄ agit vel fieri d;.
Nō ob. l. iij. s. i. s. eo. q; dicit: vt ibi dixi. Nō ob. s. p̄-
rimo. s. q; ibi fuit q̄si datur. Nō ob. h̄. s; si eligat. q;:
euz intelligo sic q̄n fuus q; aufugit reuerfus ē i p̄tā
tē dūi: tunc si ego q; dedi dico volo q; manumittat:
et ille nō vult manumittere: cessat cā ob quā datū est
sui culpa: merito totū qd̄ dedi repetit: vt hic i h̄. pla-
ne. Nōq; nolo q; manumittat: sed me penitet: et re-
peto pecuniā quā dedi. Accipies dicit ego volo ex
hac pecunia retinere. tū q̄tuz seruus fact⁹ est vilioz
p̄pter fugā: tūc ego dico nolo: sed habeas tibi totā
pecuniā: et da mihi seruū sic vilioz effectū: tūc cogit
accipies: vel totā pecuniā reddere vel seruū: et sic vi-
des q; nō cogit directo ad ipsuz seruū: s; ad pecuni-
am: sed cogit restituere seruū p̄ officū iudicis: si nol-
let totā pecuniā restituere. **C**Op. dicit hic in h̄. q;
si distracturus: q; nō iputaf sibi si eū diligēter nō cu-
stodiuit. **C**otra: q; ex hoc v̄f in culpa: vt. l. a bone-
fidei. cū. l. se. de rei ven. ergo d; sibi iputari: vt. s.
ea. l. s. itē si quis dederit. So. hic fuit cā quare non
eū ita diligēter custodiuit. v̄f in culpa nō fuit. non
enī est p̄sumendū: q; ille q; de p̄mo d; manumitti
aufugiat: iō nō erit necessaria tāta custodia. qd̄ no.
p̄ carceratis qui sunt in casu absolutionis: q; nō est
necesse ita diligēter eos custodiri.

Sed ubi accepit. Hic loquit q̄n
seruus p̄p̄t q;
manumitti debebat decessit. **C**Op. de. l. iij. s. i. s. e.
So. aut vult repetere q̄si cā nō secuta: et loq̄tur. l. cō-
traria. Aut vult repetere ex penitentia: et habet locū
distinctio huius. s. Bartolus.

Ex. l. sequenti.
Questione s̄ eo q; vēdidit equā p̄gnatē pacto ap-
posito: q; si pareret seminā: p̄tineret ad ēptōz: si ma-
sculū ad venditorē: si equa peperit masculuz et sem-
nam quid sciendum: vide ibi. Et inducitur.

Extraneus. Casus obmis-
sus remanet in
dispositione iuris cōis. h. d. **C**Op. de. l. si
cū dotē in p̄m. j. so. ma. So. huius timore bec. l. le-
gitur duob⁹ modis. vno mō q; ille q; dedit agat ex st̄-
pulatione p̄sumpta ex eo: q; q; sibi in vnū casū pepi-
git: in alio v̄f sibi puidere. Tunc. ob. fortiter. l. p̄tra-
ria ad quā r̄idet glo. q; hic fuit diligēs puidēdo si
bi in omnē casuz: q; posset euenire. so. ma. merito p̄-
sumitur sibi puidisse in casu: in quo matrimoniū nō
cōtraheretur p̄ hac lec. facit tex. ibi et verisimile est i
hunc quoq; casuz p̄spicere: sed bec nō est vera lec.
per tex. qui seq̄tur ubi exp̄esse dicit: q; nō agit ex st̄-
pulatione: sed cōditione ob cām. Ad cōtrariuz r̄-
deo: q; ibi casus obmissus remanet in dispositioe iu-
ris cōis: sicut et hic. nā cōtracto matrimonio q; non
stipulatur dotē videt donare: vt. l. i. s. accedit. C. de
rei v̄xo. ac. secus matrimonio nō cōtracto. et iō in ca-
su obmissio nō videtur donatū mulieri: sed datur ob
dotē: vt matrimonio sequaf: vt. l. si ego in p̄m. j. de
iure do. merito cōpetit cōditio ob cām ipsi dati. et
bec est sc̄da lec. huius. l. et vera. **C**Aliquantulū ob.
p̄dictis qd̄ ibi in. tex. dicitur de patre. f. in. l. si cum

dotē: in p̄m. nā in casu obmissio d̄ iure cōi: actio d;
esse cōis patri et filie: vt inuit. cōtrariuz dicit: vt ibi di-
xi. **E**t inducitur ad. q. p. vltimō. vēdidit tibi equā
et cōueni: vt si parer et pullū masculū p̄tineret ad vē-
ditorē. si pareret seminā p̄tineret ad emproz: pe-
perit vtrūq; ad quē pertineat. Quidā dicit ad ven-
ditorē: q; qui sibi puidit in vno casu: videat puidere
re in alio per hanc. l. Sed bec. l. magis facit in p̄tra-
riuz s̄m Duil. nā casus obmissus remanet in dispo-
sitione iuris cōis: sed de iure cōi nō p̄tineret ad vē-
ditorē: vt. l. fructus. C. de ac. emp. ergo et. ergo vē-
denduz est qui p̄mo fuerit natus: q; ambo simul na-
sci nō possunt: vt. l. aretusa. de sta. ho. **D**e p̄mo emz
partu intelligit: vt. l. boue. s. hoc sermone. j. s̄ v̄bo.
fig. **Q**uid si nō apparet: in dubio quidāz p̄esu-
munt masculuz p̄mo natus: vt. l. si fuerit in fi. s̄ re.
du. sed ibi fauore libertatis. et iō Duil. dicit q; ex eq-
tate hic part⁹ iter eos diuiditur. ar. s̄ lib. et posthu.
l. si ita facit. l. q. quadringēta in p̄n. ff. ad. l. fal.

Ubi se debere. Ista. l. est d̄ dif-
ficultatibus. ll.
quā habueris hoc anno. l. j. tex. et glo. videā-
tur p̄ma facie faciles. et. h. d. Si debitor puratius:
p̄ muliere dotēz p̄mittat: et soluit ignozanter matri-
monio nō secuto: ipsi cōditio cōpetit: si scienter cō-
petit mulieri: sed debitor: verus indistincte cōditio-
nē habebit: sed eaz mulieri cedendo liberabitur. h.
d. **D**uide: q; p̄mo loq̄tur in debitorē nō h̄o. sc̄do i
vero. sc̄da ibi sinautē. p̄ma subdiuiditur in tres. p̄-
mo ponitur thema et qd̄. sc̄do r̄isio in d̄bitore errā-
te. tertio in sciente. secunda ibi: nerua. tertia ibi. sed
euz sciret. **I**ste. h̄si. nerua in rōne quā ponit. s. quo-
niaz si putasset et. variatur duobus modis. p̄mo q;
dicamus q; potuisset se tueri exceptioe aduersus ip-
suz sponsuz cui p̄misit: et hoc tangitur in fi. p̄me gl.
et in fi. gl. mag. super h̄bo quoniam. **A**lio mō q; dicit
q; potuisset se tueri exceptioe cōtra ipsaz mulierē: et
hoc tangit in p̄n. glo. sup. h̄bo q̄n h̄z. et iste h̄. h̄bz
alias varietates de qbus tāgā. j. in p̄trariuz. **C**Op.
tur⁹ exceptioe doli soluens nō repetit: vt. l. q. excep-
tionē. j. de cōdi. inde. ergo huic nō daf p̄ditio. So.
quadruplex ē exceptio doli. dicit gl. p̄ma. qd̄ dicit: vt i
ea. **A**dde quintā exceptioe doli. q; succedit i locuz
cuiuslibet exceptiois d̄ mūdo: vt. j. s̄ excep. do. l. ij. s.
et generalit. s; l. q. exceptionē loquit de exceptioe do-
li odiosa q; oīf ab initio cōtracte obligatiois nō de
alijs doli exceptio. ita loq̄t hic. nā hic intelligit d̄ ex-
ceptioe doli hoc ē facti vel itentiois: nā cū bec p̄o-
missio habeat i se r̄actā p̄ditionē: vt. l. stipulationē.
j. de iure do. apparet q; sp̄suf si ageret nō haberet
actionē. iō p̄tra eū erat tur⁹ debitor: exceptioe doli
hoc ē facti vel itentiois. **I**sta ē vna lec. ita intelligit
p̄ma gl. hic h̄si. q̄n putasset. et. et i gl. sup. h̄bo q̄n
in p̄trario formato s̄. l. stipulationem. j. de iure do.
CSop. **I**stud nō v̄f b̄n dicitū. nā i. l. q. exceptioez
loquit de p̄di. inde. hic s̄ cōditioe ob cām. in q; ab
initio cū daf certū ē q; nō est d̄bitū. iō hic nō d; que-
ri vtrū d̄bitor erat tur⁹ doli exceptioe: vel nō aduer-
sus eū cui soluerat: et p̄pter hoc dicit qd̄ q; ista gl.
nō ē b̄n signata hic. **A**lij dicit et istō ē verū: et hoc t;
Ja. bu. q; glo. hic posita ē b̄n signata: tū hoc d; alif
intelligi: videlicet q; solues erat tur⁹ exceptioe doli
aduersus mulierē cui⁹ iussu p̄misit. hoc gl. tāgit sup.
p̄ h̄bo q̄n i p̄n. et ē rō talis q̄n soluit sciēter: et nō po-
test repetere cōpetit cōditio mulieri: et nō soluēt: vt
in h̄si. sed cū sciret. **I**dē esset q̄n esset tur⁹ p̄tra mu-
lierē tali exceptioe ex q; solutū nō posset repeti: q; p̄pe-
teret ipi mulieri p̄ditio ob cāz. ex eadē rōne: q; com-
petit q̄n solutū ē sciēter. **S**ed hic erat tur⁹ p̄tra mu-
lierē tali exceptioe: ex q; solutū poterat repeti. men-
to sibi cōpetit cōditio contra virū: et sic gl. i. hic est